本议案尚需提交股东大会审议。 

（二）审议通过《关于公司签订框架协议暨不动产抵押担保的议案》 

1.议案内容： 

广州广尔数码供应链集团股份有限公司（以下简称“公司”）与郑州航空

港兴港供应链管理有限公司（以下简称“航空港”）、郑州天之创供应链管理有

限公司（以下简称“天之创”）拟签订《采购框架协议》（以下简称“协议”），

为担保协议项下公司的付款义务，公司愿意以其名下持有的位于广州市花都区

前益东路 2 号的不动产为协议项下航空港和天之创的债权提供最高额抵押担

保，最高额抵押担保金额为人民币 126,000,000.00（大写：壹亿贰仟陆佰万元

整）。不动产权证号为：粤（2024）广州市不动产权第 08104656号，房屋（建

筑面积）：83000.5622 平方米，土地使用权面积:21386 平方米。 

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

3.回避表决情况： 

本议案不涉及关联交易，不需要履行回避程序。 

4.提交股东大会表决情况： 

本议案尚需提交股东大会审议。 

（三）审议通过《关于提请召开 2025 年第一次临时股东大会的议案》 

1.议案内容： 

公司拟于 2025 年 2 月 10 日召开 2025 年第一次临时股东大会，审议《关